
Aneks nr 1 

Do Procedury bezpieczeństwa na terenie placówki w okresie pandemii Covid-19 w 

Przedszkolu Publicznym Mali Odkrywcy w Dąbrówce 

na podstawie 

Zarządzenia nr 3/09/09/2020 Dyrektora Przedszkola Publicznego Mali Odkrywcy w 

Dąbrówce z dnia 09.09.2020 

w sprawie: zmian w Procedurze bezpieczeństwa na terenie placówki w okresie pandemii 

Covid-19 

 

Podstawa prawna: 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. –Prawo oświatowe(Dz. U. 

z 2020 r. poz. 910)oraz wytycznych Ministra Edukacji Narodowej, Głównego Inspektora 

Sanitarnego i Ministra Zdrowia z dnia 25 sierpnia2020 r. wydanych w związku z decyzją o 

otwarciu przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych form 

wychowania przedszkolnego i wytycznych przeciwepidemicznych Głównego Inspektora 

Sanitarnego z dnia 2 lipca2020 r. dla przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkole 

podstawowej i innych form wychowania przedszkolnego oraz instytucji opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3, oraz wytycznych Ministra Edukacji Narodowej, Ministra Zdrowia i Głównego 

Inspektora Sanitarnego z dnia 5 sierpnia 2020 r. dla publicznych i niepublicznych szkół i 

placówek od 1 września 2020 r. wydanych na podstawie art. 8a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 14 

marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 59, oraz z 2020 r. poz. 

322, 374 i 567) 

Dyrektor zarządza , co następuje: 

§1 

Ulega zmianie §5 pkt. 1 i przyjmuje brzmienie: 

1. Na czas podwyższonego reżimu sanitarnego drzwi do placówki są zamknięte od 

6.30 do 17.00. Wejście do placówki sygnalizuje się dzwonkiem domofonu. 

 

§2 

 

Ulega zmianie §5 pkt. 3 e i przyjmuje brzmienie: 

3.e. Zezwala się na wychodzenie z podopiecznymi na spacery poza teren placówki, przy 

zachowaniu wymaganej odległości od osób trzecich. 

§3 

 

1. Aneks wchodzi w życie z dniem 09.09.2020 r. 

  

 


